nº 14.133/21, a inexigibilidade, tendo como objeto a Prestação de serviços com 
troca de peças na revisão de 20.000 KM, Veículo Placa SRP6D25,  Novo Polo 
1,0 MPI,  da Secretaria Municipal de Governo.,  através da Empresa  “Rodac 
Barra Mansa Ltda”, no valor de  R$ 997,47 (Novecentos e noventa e sete 
reais  e  quarenta  e  sete  centavos),  conforme  instruído  no  processo 
administrativo   nº 08341/2025.

Piraí, 25 de junho de 2025.

Luiz Fernando de Souza
Prefeito Municipal

Praça Getúlio Vargas, s/nº - Centro